
Uchwała Nr IX/127/15
Rady Miasta Piły

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Na Leszkowie

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r.  
poz. 379, poz. 1072), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199, zmiana: Dz. U. z 2015 r. poz. 443) Rada 
Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Wawelskiej  i  Na 
Leszkowie, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 4 000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
 Rady Miasta Piły

     /-/ Rafał Zdzierela





Uzasadnienie
do Uchwały Nr IX/127/15

Rady Miasta Piły
z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Na Leszkowie

Obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Na Leszkowie, położony jest na 
terenie, dla którego nie obowiązują ustalenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego.
Do Prezydenta Miasta Piły wpłynął wniosek Nadleśnictwa Kaczory, dotyczący opraco-
wania miejscowego planu dla działki  nr 8240/5,  zabudowanej  obiektami należącymi 
do Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, Nadleśnictwa Kaczory. 
Celem planu jest  przygotowanie terenów inwestycyjnych o przeznaczeniu usługowo-
-produkcyjnym z warunkami obsługi komunikacyjnej i infrastruktury technicznej.
Prezydent  postanowił  wniosek  uwzględnić  i  skierować  do  wieloletniego  programu 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.
Obszarem planu objęto również przyległe tereny,  powiązane funkcjonalnie z działką, 
której wniosek dotyczył.
Przystąpienie  do  planu  nie  narusza  ustaleń  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska 
         Zastępca Prezydenta


	Uchwała Nr IX/127/15
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

